
 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ A΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ &ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες  (βλ. https://opsyd.sch.gr) 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
 
 
 

Μαρούσι,   24 Απριλίου 2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. πρωτ.:    66704/Ε1 
 
 
 
Προς: Τις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  
(Έδρες τους) 

 

Κοιν.: Τις Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους)  

 
 
Θέμα: Πρόσκληση 39 εκπαιδευτικών, εγγεγραμμένων στον πίνακα επιτυχόντων του γραπτού 

διαγωνισμού εκπαιδευτικών ΑΣΕΠ έτους 2008 (αριθμ. 3Π/2008 Προκήρυξη ΑΣΕΠ) κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών, για μόνιμο διορισμό σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κατά το σχολικό έτος 2018-2019, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 73 του 
Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/29-1-2019 τ.Α΄). 

Σχετ.: Η αριθμ. 22963/Ε1/14-2-2019 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 15-3-2019) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Διορισμός 462 εκπαιδευτικών, επιτυχόντων του 
γραπτού διαγωνισμού ΑΣΕΠ 2008, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 73 του ν. 4589/2019 
(ΦΕΚ 13 Α΄)» 
 

 
 

Το Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 73 
του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/29-1-2019 τ.Α΄), καλεί τους υποψήφιους εκπαιδευτικούς (βλ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι), 
του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, εγγεγραμμένους στον πίνακα επιτυχόντων του γραπτού διαγωνισμού 
εκπαιδευτικών ΑΣΕΠ έτους 2008 (αριθμ. 3Π/2008 Προκήρυξη ΑΣΕΠ) του οικείου κλάδου, για τους οποίους 
έχει εκδοθεί, μέχρι την 29η-1-2019, αμετάκλητη απόφαση διοικητικού δικαστηρίου με την οποία έγινε 
δεκτή αίτηση ακυρώσεως κατά της παράλειψης διορισμού τους, να υποβάλουν αίτηση-δήλωση 
προτιμήσεων περιοχών για μόνιμο διορισμό σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κατά το σχολικό έτος 2018-2019. 
 

Προθεσμία υποβολής αιτήσεων ορίζεται από 25 Απριλίου μέχρι 06 Μαΐου 2019.  

 
Οι υποψήφιοι θα πρέπει να είναι: 

(α) Έλληνες πολίτες  
(β) Πολίτες κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ν.2431/1996 με τους περιορισμούς του άρθρου 

1 παρ.1 αυτού). 
(γ) Βορειοηπειρώτες και ομογενείς που προέρχονται από την Κωνσταντινούπολη, από τα νησιά 

Ίμβρο και Τένεδο και από την Αίγυπτο (Ν.Δ.3832/1958, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 31 
παρ.7 του Ν.4531/2018-ΦΕΚ 62/2018 τ.Α΄). 

 

http://www.minedu.gov.gr/
https://opsyd.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



Ανώτατο όριο ηλικίας των υποψηφίων ορίζεται το εξηκοστό έβδομο έτος (67ο) (αριθμ. 1959/2017 
απόφαση ΣτΕ). Κατώτατο όριο ηλικίας ορίζεται το εικοστό πρώτο (21ο) έτος. Για τη συμπλήρωση του 
ανώτατου ορίου ηλικίας ως ημερομηνία γέννησης θεωρείται η 31η Δεκεμβρίου του έτους γέννησης ενώ 
για τη συμπλήρωση του κατώτατου ορίου ηλικίας, ως ημερομηνία γέννησης θεωρείται η 1η Ιανουαρίου 
του έτους γέννησης (άρθρο 6 παρ 4 του Ν.3528/2007). 
 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄: ΝΟΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/29-1-2019 τ.Α΄): 
«1. Οι υποψήφιοι εκπαιδευτικοί των προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 1Π/2008 (Τεύχος Προκηρύξεων 

Α.Σ.Ε.Π. 267/3.6.2008), 2Π/2008 (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 515/8.10.2008), 3Π/2008 (Τεύχος 
Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 516/8.10.2008), 4Π/2008 (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 530/15.10.2008), 5Π/2008 
(Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 531/15.10.2008), που είχαν συμπεριληφθεί στους πίνακες κατάταξης, 
διορίζονται με απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων σε κενές οργανικές θέσεις 
και σε περίπτωση μη ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις, οι 
οποίες καταργούνται αυτοδικαίως με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο αποχώρηση από αυτές, εφόσον έχει 
εκδοθεί ως προς αυτούς, μέχρι την έναρξη ισχύος του παρόντος, αμετάκλητη απόφαση διοικητικού 
δικαστηρίου με την οποία έγινε δεκτή αίτηση ακυρώσεως κατά της παράλειψης διορισμού τους. 

2. Οι υποψήφιοι εκπαιδευτικοί της παραγράφου 1 καλούνται άπαξ προς διορισμό με βάση τη 
φθίνουσα σειρά κατάταξης που προκύπτει από τη συνολική βαθμολογία τους, όπως αυτή διαπιστώνεται 
με απόφαση του Α.Σ.Ε.Π. και μέχρι την πλήρωση του συνολικού αριθμού των θέσεων ανά κλάδο και 
ειδικότητα, που αντιστοιχούσε στις θέσεις που καλύφθηκαν με τον διορισμό εκπαιδευτικών, σύμφωνα με 
τις ρυθμίσεις της παρ. 2 περίπτωση α΄ υποπερίπτωση ββ΄ και της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3255/2004 
(Α΄138), παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3687/2008 (Α΄159) και των παραγράφων 1, 8 και 9 του άρθρου 9 του 
ν. 3848/2010 (Α΄71). 

3. Ο διορισμός των υποψηφίων εκπαιδευτικών του παρόντος ισχύει από τη δημοσίευση της 
υπουργικής απόφασης της παραγράφου 1.» 
 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ – ΔΗΛΩΣΗΣ 
ΚΩΛΥΜΑΤΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ - ΔΗΛΩΣΗΣ 

 
Ενότητα 1. Έχουν δικαίωμα υποβολής αίτησης-δήλωσης: 

1. Οι εκπαιδευτικοί, που περιλαμβάνονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσης, οι οποίοι είναι 
εγγεγραμμένοι στον πίνακα επιτυχόντων του γραπτού διαγωνισμού εκπαιδευτικών ΑΣΕΠ έτους 2008 
(αριθμ. 3Π/2008 Προκήρυξη ΑΣΕΠ) του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών και για τους οποίους με τις αριθμ. 
Α3259/2017, Α3272/2017, Α3273/2017, 1883/2017 και Α65/2018, Α154/2018, Α1250/2018, Α1442/2018, 
Α1443/2018 αμετάκλητες αποφάσεις του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών έγινε δεκτή αίτηση ακυρώσεως 
κατά της παράλειψης διορισμού τους. 

Ο έλεγχος της νομιμότητας των δικαιολογητικών και ο προσδιορισμός της σειράς κατάταξης στον 
οικείο πίνακα των ανωτέρω εκπαιδευτικών πραγματοποιήθηκε από το ΑΣΕΠ με τις αριθμ. 1347/15-11-
2018 (Τμήμα Ε΄), 217/1-3-2018 (Τμήμα Γ΄) και 55/22-1-2018 (Τμήμα Γ΄) αποφάσεις Τμημάτων της Αρχής. 
 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ: Η παρούσα πρόσκληση εκδίδεται άπαξ σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 73 
του Ν.4589/2019. Όσοι εκ των περιλαμβανομένων στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι δεν υποβάλουν αίτηση-δήλωση 
μόνιμου διορισμού στο πλαίσιο της παρούσης και εντός της ορισθείσας αποκλειστικής προθεσμίας, 
χάνουν το δικαίωμα μόνιμου διορισμού σε εφαρμογή της ως άνω διάταξης. 

 
Ενότητα 2. Δεν έχουν δικαίωμα υποβολής αίτησης-δήλωσης 

1. Όσοι εμπίπτουν στα κωλύματα διορισμού των διατάξεων των άρθρων 8 (παρ.1) και 9 του 
Υπαλληλικού Κώδικα (Ν.3528/2007-ΦΕΚ 26/2007 τ.Α΄), όπου ορίζεται ότι: 

Ι. «΄Αρθρο 8 - 1. Δεν διορίζονται υπάλληλοι :  
α) Όσοι καταδικάσθηκαν για κακούργημα και σε οποιαδήποτε ποινή για κλοπή, υπεξαίρεση (κοινή 

και στην υπηρεσία), απάτη, εκβίαση, πλαστογραφία, απιστία δικηγόρου, δωροδοκία, καταπίεση, απιστία 
περί την υπηρεσία, παράβαση καθήκοντος, καθ΄ υποτροπή συκοφαντική δυσφήμηση, καθώς και για 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



οποιοδήποτε έγκλημα κατά της γενετήσιας ελευθερίας ή έγκλημα οικονομικής εκμετάλλευσης της 
γενετήσιας ζωής. 

β) Οι υπόδικοι που έχουν παραπεμφθεί με τελεσίδικο βούλευμα για κακούργημα ή για πλημμέλημα 
της περίπτωσης α΄, έστω και αν το αδίκημα έχει παραγραφεί. 

γ) Όσοι, λόγω καταδίκης, έχουν στερηθεί τα πολιτικά τους δικαιώματα και για όσο χρόνο διαρκεί η 
στέρηση αυτή. 

δ) Όσοι τελούν υπό στερητική δικαστική συμπαράσταση (πλήρη ή μερική), υπό επικουρική δικαστική 
συμπαράσταση (πλήρη ή μερική) και υπό τις δύο αυτές καταστάσεις» (άρθρο 8 παρ. 1 του ν.3528/2007).» 

ΙΙ. «΄Αρθρο 9 - Δεν διορίζονται υπάλληλοι όσοι απολύθηκαν από θέση δημόσιας υπηρεσίας ή Ο.Τ.Α. 
ή άλλου νομικού προσώπου του δημοσίου τομέα λόγω επιβολής της πειθαρχικής ποινής της οριστικής 
παύσης ή λόγω καταγγελίας της σύμβασης εργασίας για σπουδαίο λόγο, οφειλόμενο σε υπαιτιότητά του 
εργαζομένου αν δεν έχει παρέλθει πενταετία από την απόλυση». 

 
2. Όσοι διώκονται ποινικά ή έχουν καταδικαστεί για οποιοδήποτε έγκλημα κατά της γενετήσιας 

ελευθερίας ή οικονομικής εκμετάλλευσης της γενετήσιας ζωής σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του 
άρθρου 41 του Ν.4301/2014 (ΦΕΚ 223/2014 τ.Α΄ - διορθ.σφαλμ. στο ΦΕΚ 229/2014 τ.Α΄). 

 
3. Στις διατάξεις της παρ 9 του άρθρου 15 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/1985 τ.Α΄) ορίζεται ότι η 

κατοχή θέσης εκπαιδευτικού σε δημόσια εκπαίδευση άλλης χώρας (ακόμα κι αν είναι δόκιμος και δεν 
έχει ακόμα μονιμοποιηθεί) αποτελεί κώλυμα διορισμού σε θέση εκπαιδευτικού προσωπικού της 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης. Με το αριθμ. 2982/10-8-2006 Γνωμοδοτικό έγγραφο του Νομικού 
Συμβούλου του Υπ. Παιδείας, που έγινε δεκτό από τον Υπουργό, κρίνεται ότι «σε περίπτωση όμως που 
παραιτηθεί από τη θέση του και αποδεδειγμένα η παραίτησή του ακολουθήσει τη νόμιμη διαδικασία του 
τόπου διορισμού του και ολοκληρωθεί αυτή, δεν υφίσταται πλέον το κώλυμα διορισμού του στη δημόσια 
εκπαίδευση στην Ελλάδα. Ούτε υπάρχει χρονικός περιορισμός μεταξύ του χρόνου της παραπάνω 
παραιτήσεώς του και του διορισμού του στην Ελλάδα. Από τη στιγμή, δηλαδή, που θα έχει νόμιμα 
παραιτηθεί από τη θέση του στην αλλοδαπή μπορεί οποτεδήποτε να διοριστεί στην Ελλάδα (ως 
αναπληρωτής ή μόνιμος με τις προϋποθέσεις του νόμου)». 
 

Ενότητα 3. Έχουν δικαίωμα υποβολής αίτησης αλλά δεν μπορούν να αναλάβουν υπηρεσία σε 
περίπτωση διορισμού, αν εξακολουθούν να διατηρούν την ιδιότητά τους: 

1. Οι μετέχοντες σε εταιρείες και οι έχοντες την εμπορική ιδιότητα (άρθρα 31 & 32 του 
Ν.3528/2007). 

2. Όσοι ασκούν έργα ασυμβίβαστα με το βουλευτικό αξίωμα (άρθρο 33 του Ν.3528/2007 και 
άρθρα 56 & 57 του Συντάγματος). 

3. Όσοι είναι ιδιοκτήτες φροντιστηρίων ή διδάσκουν σε αυτά καθώς και οι εκπαιδευτικοί που 
διδάσκουν σε ιδιωτικά σχολεία (με πλήρες ή μειωμένο ωράριο)-(παρ 16 άρθρου 14 του Ν.1566/1985). 

 
Επισημαίνεται ότι: 
(i) Στις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3528/2007 (Υπαλληλικός Κώδικας) ορίζεται ότι δεν 

διορίζονται υπάλληλοι: α) όσοι δεν έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή δεν έχουν 
απαλλαγεί νόμιμα από αυτές, β) όσοι έχουν αναγνωρισθεί ως αντιρρησίες συνείδησης και δεν έχουν 
εκπληρώσει, σύμφωνα με τις ειδικές διατάξεις της στρατολογικής νομοθεσίας, άοπλη θητεία ή 
εναλλακτική πολιτική κοινωνική υπηρεσία. 

(ii) Στις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3528/2007 (Υπαλληλικός Κώδικας), όπως ισχύει, ορίζεται 
ότι: «1. Οι υποψήφιοι υπάλληλοι πρέπει να έχουν τα προσόντα του διορισμού τόσο κατά το χρόνο λήξης 
της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων όσο και κατά το χρόνο του διορισμού. […] Η μη εκπλήρωση 
στρατιωτικών υποχρεώσεων αποτελεί κώλυμα διορισμού, εφόσον αυτές δεν έχουν εκπληρωθεί κατά το 
χρόνο διορισμού του υπαλλήλου.» 
 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ΄: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ - ΔΗΛΩΣΗΣ 
 

Η αίτηση-δήλωση (βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV), η οποία αποτελεί ταυτόχρονα και Υπεύθυνη Δήλωση του 
άρθρου 8 του N.1599/1986, θα υποβληθεί σε μία μόνο Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης αυτοπροσώπως 
ή με νόμιμα εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



 
Με την υποβολή της αίτησης απαιτείται η προσκόμιση του δελτίου ταυτότητας ή διαβατηρίου, 

καθώς και των απαιτούμενων από την αριθμ. 3Π/2008 Προκήρυξη αποδεικτικών των τυπικών προσόντων 
των υποψηφίων (πτυχίο). Από τα προσκομιζόμενα δικαιολογητικά θα πρέπει να προκύπτει ότι οι 
υποψήφιοι εκπαιδευτικοί είχαν και εξακολουθούν να έχουν τα προσόντα και τις νόμιμες προϋποθέσεις 
τόσο κατά την ημερομηνία λήξεως της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων για τη συμμετοχή τους στο 
διαγωνισμό του ΑΣΕΠ έτους 2008, όσο και κατά την ημερομηνία διορισμού, με εξαίρεση το πιστοποιητικό 
στρατολογικής κατάστασης. 

Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά θα αποσταλούν από τη Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης, στην 
οποία θα υποβληθεί η αίτηση-δήλωση στη Διεύθυνση της περιοχής διορισμού και στην οποία θα 
παρουσιαστεί ο εκπαιδευτικός για ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας, προκειμένου να εξεταστούν ως 
προς τη γνησιότητά τους εντός τριών μηνών από την δημοσίευση της πράξης διορισμού (παρ.20 του 
άρθρου 17 του Ν.2190/1994, όπως ισχύουν). 

Το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης, καθώς και το πιστοποιητικό της Εισαγγελίας 
Πλημμελειοδικών, αντικαθίστανται από την αίτηση-δήλωση του εκπαιδευτικού στο ΟΠΣΥΔ, κατά την 
παρούσα διαδικασία, και αναζητούνται υποχρεωτικά αυτεπάγγελτα, από τη Διεύθυνση Εκπ/σης της 
περιοχής διορισμού του εκπ/κού. 

Οι υποψήφιοι μπορούν να δηλώσουν όσες περιοχές επιθυμούν χωρίς περιορισμό και με τη σειρά 
που επιθυμούν, από τον συνημμένο πίνακα των περιοχών των κενών οργανικών θέσεων (βλέπε 
Παράρτημα ΙΙ) και διορίζονται με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον πίνακα επιτυχόντων διαγωνισμού 
ΑΣΕΠ έτους 2008, που είναι εγγεγραμμένοι και τις δηλώσεις προτίμησής τους. Προκειμένου, δε, να 
εξασφαλίσουν τον διορισμό τους, δίνεται η δυνατότητα να δηλώσουν το σύνολο των διαθέσιμων 
περιοχών. Κατά τη συμπλήρωση της αίτησης δηλώνεται η περιοχή διορισμού με τη σειρά προτεραιότητας. 

 
Καθ’ όλη τη διάρκεια της προθεσμίας υποβολής Αίτησης-Δήλωσης επιτρέπεται η τροποποίηση ή/και 

η ανάκληση της αίτησης. 
 
Εφιστάται η προσοχή των υποψηφίων στην ορθή συμπλήρωση της αίτησης και στον έλεγχο κατά 

την παραλαβή του αντιγράφου της αίτησής τους. Μετά την παραλαβή του αντιγράφου της αίτησης ο 
ενδιαφερόμενος εκπαιδευτικός έχει την αποκλειστική ευθύνη του περιεχομένου αυτής. Σε περίπτωση που 
διαπιστώσει οποιοδήποτε λάθος ή παράλειψη ή επιθυμεί την τροποποίηση αυτής, οφείλει να υποβάλει 
σχετική αίτηση εντός των οριζόμενων με την παρούσα πρόσκληση προθεσμιών. 
 
 
 
 
 
 
 
Παραρτήματα: 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: Ονομαστικός Κατάλογος Υποψηφίων 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: Περιοχές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Διαθέσιμες θέσεις 
Διορισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII: Αίτηση - Δήλωση προτιμήσεων περιοχών 

 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Παιδείας και Θρησκευμάτων 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε & Δ.Ε. 

4.  Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης 

Διαδικασιών, Τμήμα Α΄ Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη 
6. Διεύθυνση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Α΄, Β΄ & Γ΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α  Ι :  Ο ν ο μ α σ τ ι κ ό ς  Κ α τ ά λ ο γ ο ς  Υ π ο ψ η φ ί ω ν  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
ΑΣΕΠ 

1 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 654 

2 ΠΛΕΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ60 667 

3 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 670 

4 ΔΟΥΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 676 

5 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 678 

6 ΤΣΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΧΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 690 

7 ΣΟΥΦΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 705 

8 ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 719 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 767 

10 ΣΤΑΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 795 

11 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 796 

12 ΔΕΛΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 798 

13 ΒΙΔΙΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 822 

14 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 842 

15 ΜΠΑΡΛΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 872 

16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 893 

17 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 899 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 906 

19 ΚΑΦΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 932 

20 ΘΑΣΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 943 

21 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ60 980 

22 ΚΑΛΤΕΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 1008 

23 ΑΕΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 1027 

24 ΠΑΡΤΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 1063 

25 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 1071 

26 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1082 

27 ΣΟΥΒΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 1083 

28 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 1095 

29 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 1109 

30 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 1129 

31 ΚΟΥΡΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 1189 

32 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 1200 

33 ΔΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 1217 

34 ΣΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 1233 

35 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 1247 

36 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1366 

37 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 1764 

38 ΛΙΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4898 

39 ΜΠΟΥΡΟΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΪΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4976 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



 
 

Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α  Ι Ι  -  Π ε ρ ι ο χ έ ς  Π ρ ω τ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  –  Δ ι α θ έ σ ι μ ε ς  
Θ έ σ ε ι ς  Δ ι ο ρ ι σ μ ο ύ  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΟΜΩΝ-
ΔΗΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 
Α' ΕΒΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
17 

Β' ΕΒΡΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 1 

ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΑΣΟΥ 5 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 23 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α' ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

14 

Β' ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 
26 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΦΥΛΗΣ 

58 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

8 

Β' ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΠΟΡΟΥ ΣΠΕΤΣΩΝ 
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΥΔΡΑΣ 

24 

Γ' ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΘΗΡΩΝ 3 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

Α' ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 76 

Β' ΛΕΣΒΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 13 

Γ' ΛΕΣΒΟΥ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 2 

ΣΑΜΟΥ 

Α' ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 36 

Β' ΣΑΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 16 

Γ' ΣΑΜΟΥ ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 5 

ΧΙΟΥ 
Α' ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 37 

Β' ΧΙΟΥ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΨΑΡΩΝ 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
27 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 29 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ 5 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΟΜΩΝ-
ΔΗΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΟΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 40 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α' ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 94 

Β' ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΞΩΝ 3 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Α' ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 22 

Β' ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΘΑΚΗΣ 4 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 8 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 119 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 59 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 21 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 50 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Α'ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 9 

Β' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΩ 9 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 8 

Δ' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΚΑΣΟΥ ΛΕΙΨΩΝ ΛΕΡΟΥ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΝΙΣΥΡΟΥ 

ΠΑΤΜΟΥ ΣΥΜΗΣ ΤΗΛΟΥ 
ΧΑΛΚΗΣ 

18 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α' ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΚΙΜΩΛΟΥ ΜΗΛΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΙΦΝΟΥ 

7 

Β' ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΑΝΑΦΗΣ ΘΗΡΑΣ ΙΗΤΩΝ 
ΣΙΚΙΝΟΥ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

25 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΑΜΟΡΓΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

30 

Δ' ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΝΔΡΟΥ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΚΕΑΣ 
ΚΥΘΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΑΡΟΥ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΝΟΥ 

38 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 28 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 39 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 35 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 12 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 18 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Α' ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-

ΑΙΔΗΨΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΛΙΜΝΗΣ ΑΓ. ΑΝΝΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

24 

Β' ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΚΥΜΗΣ-
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΣΚΥΡΟΥ 

11 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 4 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 5 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΑΙΤΗΣΗ/ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ 

σύμφωνα με την αριθμ. 66704/Ε1/24-04-2019 πρόσκληση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
(επέχει θέση Υπεύθυνης Δήλωσης του ν. 1599/1986) 

 

δια μέσου της 
Διεύθυνσης 

 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  

Ημερομηνία:  

 
 

ΑΦΜ:  ΑΔΤ:  

ΕΠΩΝΥΜΟ:  ΟΝΟΜΑ:  

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:  ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ:  

  
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ: 
 

ΠΟΛΗ ΜΟΝ. 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 

 

ΟΔΟΣ / 
ΑΡΙΘΜΟΣ: 

 

Τ. Κ.:  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΜΟΝ. 

ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 

 ΚΙΝ. 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 

 

Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  

ΦΥΛΟ: ΑΝΔΡΑΣ  ΓΥΝΑΙΚΑ  ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤ/ΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ:  

ΚΛΑΔΟΣ 
(με λεκτικό) 

 
ΠΑΙΔ/ΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ: 
 

ΔΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ: 

 

ΠΤΥΧΙΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

  

ΠΤΥΧΙΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

  

ΧΩΡΑ:  
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ: 

 ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑ:  

 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΣΧΟΛΗΣ/ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΕΙ) 
 

ΗΜΕΡΟΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  

 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η



ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤ. 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤ. 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤ. 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤ. 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

1  14  27  40  

2  15  28  41  

3  16  29  42  

4  17  30  43  

5  18  31  44  

6  19  32  45  

7  20  33  46  

8  21  34  47  

9  22  35  48  

10  23  36  49  

11  24  37  50  

12  25  38  51  

13  26  39  52  

 
 
Δηλώνω υ πεύ θυ να και  εν γνώσει  των συνεπειών του άρθρου 8 τουΝ .1599/1986 ότι :  
1. Δεν υπηρετώ σε θέση μόνιμου εκπαιδευτικού της ημεδαπής ή της αλλοδαπής. 
2. Δεν απολύθηκα από θέση δημόσιας υπηρεσίας ή Ο.Τ.Α. ή άλλου νομικού προσώπου του δημοσίου τομέα, λόγω 

επιβολής της πειθαρχικής ποινής της οριστικής παύσης ή λόγω καταγγελίας της σύμβασης εργασίας για 
σπουδαίο λόγο, οφειλόμενο σε υπαιτιότητά μου, ή ότι, σε αντίθετη περίπτωση, έχει παρέλθει πενταετία από 
την απόλυση. 

3. Δεν εμπίπτω στα κωλύματα διορισμού του άρθρου 8 του Ν.3528/2007 (Υπαλληλικός Κώδικας). 
4. Δεν διώκομαι ως φυγόδικος ή φυγόποινος. 
5. Δεν διώκομαι ποινικά και δεν έχω καταδικαστεί για οποιοδήποτε έγκλημα κατά της γενετήσιας ελευθερίας ή 

οικονομικής εκμετάλλευσης της γενετήσιας ζωής. 
6.  α. Δεν είμαι ιδιοκτήτης φροντιστηρίου, ούτε διδάσκω, δεν είμαι μέτοχος σε εταιρεία κατά τις διατάξεις του Υ.Κ., 

ούτε έχω οποιαδήποτε εμπορική ιδιότητα . 
β. Είμαι ιδιοκτήτης φροντιστηρίου / διδάσκω / είμαι μέτοχος σε εταιρεία κατά τις διατάξεις του Υπαλληλικού 
κώδικα / έχω οποιαδήποτε εμπορική ιδιότητα και θα παραιτηθώ ή θα αναστείλω τη λειτουργία των 
επιχειρήσεών μου πριν την ανάληψη υπηρεσίας ως εκπαιδευτικού . 

7. Είμαι υγιής και θα υποβάλω γνωματεύσεις (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού και (β) ψυχιάτρου, είτε του 
δημοσίου είτε ιδιωτών, με βάση παραπεμπτικό έγγραφο της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

8. Έχω εκπληρώσει τις στρατιωτικές μου υποχρεώσεις / Έχω νόμιμα απαλλαγεί από αυτές (Για τους άρρενες 
υποψηφίους). 

9. Έχω διαβάσει την αριθμ. 66704/Ε1/24-04-2019 (ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η) πρόσκληση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και έχω 
ενημερωθεί για τις κατά περίπτωση ισχύουσες νομικές διατάξεις. Υποβάλλω, δε, συνημμένα όλα τα 
δικαιολογητικά που απαιτούνται βάσει της εν λόγω πρόσκλησης. 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 
 
 
 

(Υπογραφή) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΗ 

 
 
 

(Υπογραφή) 

Ο/Η ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ 
 
 
 
 

(Υπογραφή) 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΣΑΟ4653ΠΣ-Φ6Η


		2019-04-24T15:45:40+0300
	Athens




